关于组织参加江苏—奥地利联合研发创新计划

推介暨智慧交通领域项目路演交流会的通知

各有关单位：

2022年3月，省科技厅与奥地利科研促进署签署了科技合

作备忘录，建立了双边产业研发联合资助机制。近期，双方将启

动江苏—奥地利联合研发创新计划。为促进江苏与奥地利科技实

体形成更多合作关系和合作项目，省科技厅与奥地利科研促进署

拟于2022年6月24日共同举办“江苏—奥地利联合研发创新计

划推介暨智慧交通领域项目路演交流会”，由江苏省对外科技交

流中心（江苏省跨国技术转移中心）联合相关机构具体负责会务

工作。现将活动有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2022年6月24日15:00-17:00
线下会场地址：南京金陵饭店1/2钟山厅

二、活动内容

活动主要包括江苏—奥地利联合研发创新计划推介、奥地利

和江苏企业项目路演及合作需求发布，以及互动交流等内容。

拟进行项目路演的奥地利和江苏企业简介，请关注江苏省跨

江 苏 省 科 学 技 术 厅

江 苏 省 科 学 技 术 厅

— 2 —

国技术转移中心网站（https://www.jittc.org/）通知公告栏。

三、活动形式

本次活动采用线上视频会议系统交流和视频直播的形式举

办，同时在南京设立线下会场。活动邀请参加项目路演及部分有

明确对接意向的江苏企业到南京线下现场参会。欢迎感兴趣的其

他江苏机构通过观看网络视频直播方式参会。线上视频直播链接

为：https://www.scimeeting.cn/m/lives/details/9338。
四、疫情防控

线下现场参会人员须符合疫情防控要求，严格遵守疫情防控

规定，配合活动的疫情防控工作安排。

五、报名方式

请意向参会单位填写附件《活动报名表》，于6月21日前以

电子邮件形式发送至下方联系人邮箱。

联系人：江苏省对外科技交流中心（江苏省跨国技术转移中

心）黄岑

电话：025-85485890、18551682466
邮箱：prisca_huang@163.com

附件：活动报名表

江苏省科学技术厅

2022年6月17日

https://www.scimeeting.cn/m/lives/details/9338

	2022年3月，省科技厅与奥地利科研促进署签署了科技合作备忘录，建立了双边产业研发联合资助机制。近期
	一、时间地点
	二、活动内容
	活动主要包括江苏—奥地利联合研发创新计划推介、奥地利和江苏企业项目路演及合作需求发布，以及互动交流等
	拟进行项目路演的奥地利和江苏企业简介，请关注江苏省跨国技术转移中心网站（https://www.ji
	三、活动形式
	四、疫情防控
	五、报名方式